2025/08/14 11:04:32 / SB047062_株式会社マネジメントソリューションズ_適時開示書類

本文

会 社 名 株式会社マネジメントソリューションズ

代表者名 代 表 取 締 役 社 長 金 子 　 啓

（コード番号：7033 東証プライム）

問合せ先 専 務 取 締 役 玉 井 　 邦 昌

（TEL．03-5413-8808）

売上高 営業利益 経常利益
親会社株主に帰属

する当期純利益

１株当たり

当期純利益

前回発表予想（Ａ）
百万円

23,600

百万円

3,000

百万円

3,000

百万円

2,080

円 銭

127.64

今回発表予想（Ｂ） 23,000 2,700 2,700 1,868 115.82

増減額（Ｂ－Ａ） △600 △300 △300 △212 -

増減率（％） △2.5 △10.0 △10.0 △10.2 -

2025年８月14日

各　　　位

通期業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績動向を踏まえ、2025年２月14日に公表した通期業績予想を下記のとおり修正いたしまし

たのでお知らせいたします。

記

１．通期連結業績予想数値の修正（2025年１月１日～2025年12月31日）

２．修正の理由

　人材獲得競争の激化に伴うPMOコンサルタント数の見直し等の影響を鑑み、2025年２月14日に

発表した連結業績予想を修正いたします。

　下期以降の対策として、組織拡大に応じた「品質強化」と「退職防止（引き抜き防止）」、

営業体制の強化と効率化（重点顧客との強固な関係構築と深耕）、採用戦略の全面見直し（リ

ファラル、ダイレクト、ブランド化など）に取り組み、来期以降の持続的な成長を目指してま

いります。

３．通期配当予想について

　通期業績予想は下方修正といたしましたが、売上高および各段階利益は持続的に成長してお

り、期末配当は期初予想の32円から変更しておりません。ただし、通期配当の配当性向は、当

該下方修正に伴い、27.6％となる見込みです。

※業績予想につきましては、発表日現在において入手可能な情報に基づき作成したものであり、実際

の業績は今後さまざまな要因によって予想数値と異なる場合があります。

2025/08/14 11:04:32 / SB047062_株式会社マネジメントソリューションズ_適時開示書類

本文

以　上